

مدارک لازم برای ثبت نام دانشجویان مقطع کارشناسی ناپیوسته

ضمن عرض تبریک به کلیه دانشجویان مقطع کارشناسی ناپیوسته در دانشکده فنی پسران شماره ۱ انقلاب اسلامی خواهشمند است جهت ثبت نام مدارک زیر را به همراه داشته باشید:

۱- اصل یا گواهی موقت مدرک کاردانی و ۳ سری کپی (تاریخ فراغت برای قبول شدگان نیمسال اول تا ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ و نیمسال دوم تا ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ خواهد بود).

۲- اصل ریز نمرات دوره ی متوسطه و ۳ سری کپی

۳- اصل شناسنامه عکس دار و ۲ سری کپی از تمام صفحات

۴- اصل کارت ملی یا رسید اقدام برای دریافت آن و ۲ سری کپی از پشت و رو

۵- عکس ۴ × ۳ تمام رخ تهیه شده در سال جاری ۶ قطعه پشت نویسی شده (نام و نام خانوادگی و رشته ی قبولی)

۶- کارت پایان خدمت ۲ سری کپی یا تحویل برگه ثبت نام در سایت <https://sakha.epolice.ir> جهت اخذ معافیت تحصیلی. توجه داشته باشید بدون داشتن رسید ثبت نام معافیت تحصیلی ثبت نام انجام نمی‌شود.

۷- کد پیگیری کارنامه سلامت جسم و روان از سامانه سازمان امور دانشجویان <https://portal.saorg.ir/physicalhealth/?lang=en>

۸- ارائه فرم انصراف قطعی از تحصیل برای دانشجویان قبولی در رشته های تحصیلی دوره های روزانه و ۲ سری کپی (افرادى كه قبل از قبولی، دانشجو بوده اند).

۹- اصل حکم مرخصی سالانه برای کارمندان دولت یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط سازمان متبوع و ۱ سری کپی

۱۰- **دانلود و تکمیل فرم های بارگذاری شده در پیوست این اطلاعیه**

۱۱- پوشه ی مقوایی سبز رنگ ۱ عدد

نکات بسیار مهم:

❖ با توجه به اینکه تا پایان تحصیلات، هیچ مدرکی از پرونده ی تحصیلی مسترد نخواهد شد، توصیه می گردد از مدرک دیپلم کپی برابر اصل تهیه نمایید.

❖ دانشجویان ورودی مهر بعد از تحویل مدارک خود به مسئول ثبت نام، با مراجعه به سایت دانشکده یا اطلاعیه های درج شده در محل ثبت نام از جلسه معارفه با مدیران گروه و اساتید راهنما و زمان شروع کلاسها مطلع گردند.

❖ قابل ذکر است برای ورودی های بهمن جهت شروع تحصیل ایشان در سایت دانشکده یا از طریق پیامک اطلاع رسانی خواهد شد.

❖ جهت اطلاع از اخبار دانشکده در کانال ایتای دانشکده (<https://eitaa.com/tvct1ac>) نیز عضو شوید.

❖ برای فعال شدن شماره دانشجویی خود وارد آدرس <https://bustan.tvu.ac.ir> شده و کد ملی، شماره داوطلبی سازمان سنجش و تاریخ تولد را وارد کنید. مثال ۱۳۸۲/۰۵/۱۱

❖ آدرس دانشکده: تهران - اتوبان آیت الله سعیدی - بلوار معلم - میدان معلم - دانشکده فنی انقلاب اسلامی تهران.

کدپستی دانشکده ۱۳۷۳۶۳۶۴۷ - تلفن: ۵ - ۶۶۳۱۹۸۸۲

اداره خدمات آموزشی دانشکده فنی انقلاب اسلامی